藤沢市⼋ヶ岳野外体験教室
指定管理者 ㈱⼋ヶ岳⾼原ロッジ
所  ⻑  ⽻⽥ 茂樹    様

住 所

申請者 ⽒ 名

連絡先

 藤沢市⼋ヶ岳野外体験教室条例施⾏規則第１０条第１項各号⼜は第２項各号に基づき、施設使⽤に
係る利⽤料について、次のとおり申請します。

□ 減 額
１. 市が共催する⾏事等のために使⽤する
２. 国⼜は神奈川県が使⽤する

□ 免 除
４. 教育委員会⼜は市が使⽤する
５. ⾝体障がい者⼿帳・療育⼿帳・精神障がい者保健福祉⼿帳・特定疾患医療
   受給者証のいずれかの交付を受けている、または介護保険の要介護認定⼜
   は要⽀援認定を受けている（本⼈及び介護者１名が該当）

３. その他

確    認    欄

年     ⽉     ⽇

指   定   管   理   者

藤沢市⼋ヶ岳野外体験教室利⽤料⾦減免申請書

 別紙「野外体験教室使⽤許可書（ハガキ）」のとおり

６. その他

年     ⽉     ⽇から     年     ⽉     ⽇まで     泊     ⽇

使⽤施設、使⽤⼈数
及  び  利  ⽤  料  ⾦

申   請   区   分

及        び

申   請   理   由

使   ⽤   期   限

代   表   者   名

使   ⽤   団    体   名
⼜        は